
 

 

 

UCHWAŁA NR III/39/2015 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

            z dnia 19 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zadań do Budżetu Miasta Krakowa na 2015 rok.

        
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o: 

1. - Remonty nakładkowe ulic: Siewna, Weissa, Szopkarzy, Pleszowska, Prądnicka- od 

ul. Lekarskiej do ul. Zdrowej, Grażyny, Mackiewicza, Ojcowska, Nad Sudołem 

(kontynuacja), Meiera ( od ul. 29 Listopada do ul. Meiera boczna), Krowoderskich 

Zuchów ( między ul. Wybickiego, a ul. F. Nila), 

- ul. Stelmachów (kontynuacja remontu części szutrowej),  

- ul. Krowoderskich Zuchów (remont chodnika przy pawilonie),  

- ul. Pigonia (remont chodnika przy przedszkolu). 

2. Rewitalizacja parków: Park Kościuszki, Park Krowoderski i Park Wyspiańskiego. 

3. Rozbudowa KMK Bike w Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

4. Budowa ul. Iwaszki. 

5. Połączenie ul. Weissa z ul. Stelmachów oraz ul. Weissa z ul. Głowackiego. 

6. Zwiększenie rezerwy celowej środków na zadania dla dzielnic miasta Krakowa. 

7. Budowa ulicy Okrężnej od ul. Ojcowskiej do końca. 

8. Wykup terenów wzdłuż ul. Stelmachów, Piaskowej celem poszerzenia tych ulic. 

9. Przeznaczenie środków pod wykup terenów pod plac zabaw na osiedlu pomiędzy ul. 

Stelmachów, a ul. Chełmońskiego. 

10. Budowa I etapu drogi od ul. 29 Listopada do ul. Felińskiego. 

11. Wykup terenu pod przejście drogowe od ul. Felińskiego do przystanku autobusowego 

linii nr 169. 

 

  § 2. 

 

Przejęcie części kosztów przebudowy ul. Różyckiego przez ZIKiT. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

Jakub Kosek 
 



 

Uzasadnienie: 

 

§ 1. Zadania wydają się być najbardziej pilnymi w Dzielnicy IV Prądnik Biały oraz 

przekraczają możliwości finansowe budżetu dzielnicy, szczególnie w kontekście innych 

zadań podlegających kompetencji dzielnic. 

 

§ 2. Początkowe koszty inwestycji szacowane przez ZIKiT na 300 tys. zł, ostatecznie w roku 

realizacji wzrosły do 1,5 mln zł, co wydaje się karygodnym niedoszacowaniem, za które 

dzielnica nie może ponosić tak dużych konsekwencji polegających na finansowaniu w 

wysokości 1/3 budżetu własnego w roku 2015. Jednocześnie należy zauważyć za rok 2014 

dzielnica nie chcąc stracić środków finansowych będących w jej dyspozycji przyjęła do 

realizacji I etap  tejże ulicy angażując 407 000 zł. 

 

 

 

 

 

 

 


